EDITAL Nº 032/2025 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
PROCESSO SELETIVO N° 003/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE MATEMÁTICA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE MATEMÁTICA, regido pelo
Edital nº 003/2025, de 11 de Fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos
abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

ISABEL CRISTINA CERCHIARO SCHILLER 100 05/07/1966 1°

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA 100 12/09/1979 2°

ELIANE VEIGA MOREIRA 100 28/05/1981 3°

SILVIA REGINA DA CUNHA MACHADO 90 29/08/1967 4°

LEANDRO PORTO DA SILVEIRA 75 10/04/1995 5°

ELTON LUIZ SANTOS DE MEDEIROS 70 10/10/1983 6°

DANIEL DOS SANTOS PARANHOS 40 03/01/1969 7°

ROSANA RIBEIRO DA COSTA 40 22/06/1995 8°

KERMELIN DE BITTENCOURT DIAS 40 07/06/1999 9°

LEONORA SILVEIRA MACHADO 00 21/05/1998 10°

JOVANE ROSCA DA SILVA 00 18/08/1999 11°

*Critério de desempate utilizado: por mais idade, dentre os candidatos, considerando dia, mês, ano, conforme

previsto no item 3.7 do Edital do Processo Seletivo 003/2025 – Contratação temporária e emergencial de

cargo de PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE MATEMÁTICA.

São José do Norte/RS, 18 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães
Prefeito